
NA CO SE ZEPTAT 
SVÉHO OŠETŘUJÍCÍHO 
LÉKAŘE
Udělejte si test a projděte si jednotlivé 
symptomy se svým lékařem.

Důkladně své symptomy popište a sdělte lékaři:

a)  jestli jste dušní a do jaké míry;
b)   jestli bez omezení a bez nutnosti odpočinku  

zvládáte běžné každodenní činnosti, jako je  
nakupování, chůze do schodů, úklid domácnosti;

c)  jestli jste unavení, případně jak často a do jaké míry;
d)  jestli pozorujete otoky nohou, břicha;
e)  jaké léky již užíváte;
 f )  jaké jiné nemoci již máte diagnostikovány.

Zeptejte se svého lékaře: 

a)  Kdy zjistím, zda se jedná o srdeční selhání?
b)  Jaký bude další postup léčby?
c)  Jak mám sledovat průběh onemocnění?
d)  Jak se toto onemocnění léčí?
e)  Jak rozpoznat, že se srdeční selhání zhoršuje?
 f)  Může mít srdeční selhání vliv i na jiné orgány či nemoci?


